2011 

2012 

Totale  

 29) Di aver svolto, nel triennio antecedente la pubblicazione del bando (2010-2011-2012), 
per conto di un unico committente pubblico o privato, un servizio simile a quello oggetto 
di gara per un importo pari almeno a 440.000,000 (quattrocentoquarantamila/00) euro, 
al netto dell’IVA. 

ANNO SERVIZIO IMPORTO DESTINATARIO 

2010    

2011    

2012    

 30) Che l’impresa è in possesso dei requisiti soggettivi specifici richiesti al punto 4.19 della 
lettera d’invito e precisamente che è in possesso delle seguenti certificazioni: